10075761

Unité de percage Queue 28 1:1 Hydroexpan

Caractéristiques techniques

Queue TNL
Entrainement
Fixation TNL
Rapport vitesse
Arrosage
Pression
Attachement
Direction

X [mm]

Y [mm]

Z [mm]
Produits INDEX TRAUB

Queue 28

Roue dentée TRAUB TNL12
Goupille de pré-centrage
1:1

central

20 bar

Hydroexpansible D6

idem sens d'entrainement

53
TNL12

37

53

1475

22895
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